Pytania i odpowiedzi w postepowaniu Wvylonienie Wykonawcy w zakresie wymiany systemu zarzqdzania salg
wyktadowg 0.14 i 0.18 w Instytucie Zoologii Badan Biomedycznych, Whydziatu Biologii Uniwersytetu
Jagiellonskiego w Krakowie

Nr sprawy: 80.272.189.2024

DZIAL. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH W

UNIWERSYTETU JAGIELLONSKIEGO
ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Krakow
tel. +48 12-663-39-03
e-mail: bzp@uj.edu.pl

www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl

Krakoéw, dnia 27 czerwca 2024 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania prowadzonego W trybie przetargu trybie podstawowym bez mozliwosci
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U. 22023 r. poz. 1605 z pézn. zm.), ktorego przedmiotem jest Wylonienie Wykonawcy w zakresie
wymiany systemu zarzqdzania salg wykiadowq 0.14.1 0.18 w Instytucie Zoologii Badan Biomedycznych,
Wydziatu Biologii Uniwersytetu Jagiellonskiego w Krakowie., numer postgpowania 80.272.88.2024

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SWZ
ORAZ
UJEDNOLICONA OBOWIAZUJACA TRESC ZALACZNIKA A1 DO SWZ.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi do tresci Specyfikacji
Warunkow Zaméwienia (SWZ), w postepowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajacy posiada wdrozone ,,zintegrowane oprogramowanie do zarzadzania systemem

AV w wielu lokalizacjach” oraz czy w ramach zadania, dostarczane urzadzenia maja by¢
zarzadzane przez to oprogramowanie?

Jezeli tak, prosimy o podanie szczegotéw posiadanego oprogramowania wraz z jego wersja 1
posiadanymi licencjami.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie posiada obecnie zintegrowanego oprogramowanie do zarzadzania systemem
AV w wielu lokalizacjach. W ramach niniejszego zadania nalezy wdrozy¢ zintegrowane
oprogramowanie do zarzadzania systemem AV w wielu lokalizacjach.

Oprogramowanie ma stuzy¢ do monitorowania statusu urzadzen znajdujacych si¢ w sali,
przekazywanie i zbieranie informacji o ich pracy, awariach itp. Wszystkie urzadzenia, ktore sa
w dostawie w ramach niniejszego postgpowania i umozliwiajg takg mozliwos¢ nalezy objac
pOWYZszym oprogramowaniem.

Pytanie nr 2:
W jakim celu zamawiajacy wymaga aby osoby skierowane do realizacji posiadaty certyfikat producenta

o ukonczeniu szkolenia z zakresu zintegrowanego oprogramowania systemu sterowania AV?

Odpowiedz nr 2:
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Zamawiajacy skresla warunek okre$lony w Rozdziel VI ust. 4 pkt 1 SWZ.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie przynajmniej dwoch nazw przyktadowych certyfikatow producentéw o ukonczeniu

»szkolenia z zakresu zintegrowanego oprogramowania systemu sterowania AV”, ktore byly by mozliwe
do wdrozenia dla systemow, ktore sg przedmiotem zamowienia - na ktore wskazuje specyfikacja SWZ

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy W zwigzku ze skresleniem warunku udzialu w postgpowaniu pozostawia pytanie bez
odpowiedzi jako bez przedmiotowe.

Pytanie nr 4:
Prosimy o podanie co najmniej dwoch modeli wzmacniaczy réznych producentéw speiniajacych

wymagania zamawiajgcego przedstawione w SWZ, z uwzglgdnieniem odpowiedzi na pytania zawarte
w zalagczniku Al

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy wprowadza ujednolicong tre$¢ zatgcznika A1 do SWZ obejmujacy swoim zakresem
migdzy innymi zmiang¢ parametrOw wzmacniacza..

Pytanie nr 5:

Czy pozostate elementy instalacji Zamawiajacego, ktore nie sg przedmiotem zamowienia a z ktérymi
nalezy zintegrowa¢ dostarczany system sa sprawne oraz czy posiadaja zabezpieczenia przed dostgpem?
Czy Zamawiajacy udostepni wszystkie niezbedne dane aby mozliwe byto dotgczenie ofertowanego
systemu do wszystkich posiadanych przez Zamawiajacego urzadzen, zgodnie z wymogami SWZ?
Odpowiedz nr 5:

Wszystkie elementy wyposazenia nie bedace przedmiotem niniejszego postepowania przetargowego a
objete integracja przez system sterowania AV sg sprawne, nie posiadajg zabezpieczen lub Zamawiajacy
ma do nich petny dostep. Podczas realizacji zamdwienia wszelkie niezbedne dane zostana przekazane
Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Bardzo prosze o dotaczenie specyfikacji do nastepujacych urzadzen:
1.1. 1 (dwoch) sztuk kamery PTZ;

1.2. 1 (dwoch) sztuk transmisji do kamery;

1.3. 1 (dwoch) sztuk miksera wideo — interface kamery do PC;

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje iz, wprowadzona ujednolicona tre$¢ zatgcznika A1 do SWZ obejmuje

Zamawiajacy informuje, iz powyZsze pytania i odpowiedzi do SWZ i jej modyfikacja stanowia jej
integralna czesé, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie
wplywaja na konieczno$¢ przedluzenia terminu skladania ofert. Dlatego tez, Zamawiajacy
zawiadamia, iz terminy skladania i otwarcia ofert ulegaja zmianie:

Nowy termin skladania ofert to: 4 lipca 2024 r. do godziny 10:00
Nowy termin otwarcia ofert to: 4 lipca 2024 r. o godzinie 11:00
Nowy termin zwiazania oferta to: 2 sierpnia 2024 r. (wlacznie).

Z powazaniem,
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Jerzy Wordliczek
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Zatqcznik A4 do SWZ tres¢ ujednolicona na dzien 27.06.2024 r. — obowiqzujgcy opis
przedmiotu zamowienia.

Dostawa urzadzen audiowizualnych i sieciowych w zakresie:

1.1. 2 (dwdch) sztuk kamery PTZ;

1.2. 2 (dwdch) sztuk transmisji do kamery;

1.3. 2 (dwdch) sztuk miksera wideo — interface kamery do PC;

1.4. 2 (dwdch) sztuk przetacznika prezentacyjnego;

1.5. 2 (dwdch) sztuk wzmacniacza;

1.6. 2 (dwdch) sztuk odbiornika transmisji do projektora;

1.7. 2 (dwdch) sztuk panelu sterujacego do zabudowy;

1.8. 2 (dwdch) sztuk switcha LAN,

- po jednej sztuce sprzetu dla kazdej z sal

w ramach wymiany systemu zarzadzania salg wyktadowa nr 0.14 i 0.18 w Instytucie Zoologii Badan
Biomedycznych, Wydziatu Biologii Uniwersytetu Jagielloriskiego w Krakowie.

W ramach realizacji przedmiotu zamdwienia jest zobowigzany do:

1) dostawy sprzetu do siedziby Instytutu Zoologii Badan Biomedycznych, Wydziatu Biologii
Uniwersytetu Jagiellonskiego w Krakowie (30-387) przy ul. Gronostajowe;j 9;

2) demontazu dotychczasowego sprzetu i przekazania go Zamawiajgcemu, z wytgczeniem
uszkodzonego panelu sterujgcego oraz okablowania, podlegajgcego utylizacji przez Wykonawce jako
wytwoércy odpaddw w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.
j. Dz. U. 2023 poz. 1587);

3) programowania howego systemu obejmujgce stworzenie interfejsu graficznego dla panelu
sterowania oraz zaprogramowanie urzadzen wraz ze szkoleniem z obstugi systemu. Oprogramowanie
bedzie stuzy¢é do monitorowania statusu urzadzen znajdujacych sie w sali, przekazywanie i zbieranie
informacji o ich pracy, awariach. interfejs graficzny oraz funkcjonalnos¢ panelu sterujgcego bedzie
wymagata akceptacji Uzytkownika.

Kamera PTZ:
Przetwornik obrazu: CMOS Exmor R typu 1/2.5"
Efektywna liczba pikseli (min): 8.0 megapiksela
Sygnat zgodny z systemem (min): 1080/59,94p, 50p, 29,97p
Wzmocnienie (min): Automatyczne / reczne (od 0 do +48 dB)
Sterowanie ekspozycja: Automatyczne
Zakres zoomu (min): 10x
Kat widzenia w poziomie (min): 67 stopni (min. Ogniskowa)
Ogniskowa (min): f=4.5mm - 52mm
Kat obrotu / wychylenia (min): Obrét: £168°, Pochylenie: +86°/-18°
Szybkos$¢ obrotu (min): 298 stopni/sekunde
Zaprogramowana pozycja (min): 98 (VISCA)
Dzien / noc: tak
Stabilizacja obrazu: tak
Format kompresji (min): H.264
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Funkcja jednoczesnego przesytania
wielu strumieni danych 2
(multistreaming)(min):
Wyjscie wideo 4K: 1x HDMI i IP
Pobor mocy (maks): 30W

Transmisja do kamery:

Przesyt sygnatu HDMI po kablu min CAT6

Obstuguje 4KiUHD do 70 m

Obstuguje HD 1080p, WUXGA i 2K z odlegtosci
do 70m

Obstuga formatu 4K60 4:2:0
Obstuga formatu 4K30 4:4:4

Obstuguje Dolby® TrueHD, DTS HD®
Zgodny z HDCP 2.2
Ogodlne wymagania Przekazuje sygnaty CEC i EDID

Przekazuje sygnaty RS-232 oraz IR

kompaktowa konstrukcja do montazu
powierzchniowego

W zestawie uniwersalny zasilacz 100-240 V

Ztacze Ethernet w nadajniku i odbiorniku

W zestawie nadajnik oraz odbiornik AV

Zakres temperatury w jakiej

. . L. 2 - 40 stopni Celsjusza
urzadzenie moze pracowac (min):

Wilgotnos¢ (min) 25% - 55%
Mikser wideo — interface kamery do PC
catkowita liczba wejs¢ wideo 4
Catkowita liczba wyjs¢ 2
Catkowita liczba wyjs¢ ,,aux” 1
Catkowita liczba wejs¢ audio Wtyk mini jack 2 x 3,5mm stereo
Wejscia wideo HDMI min. 3 x HDMI typu A
Wyjscie programowe HDMI 1
Interfejs komputera 1xUSBtypuC3.1
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720p50, 720p59.94, 1080p59.94, 1080p60

Standardy wideo HD dla wejscia 1080i50,
Standardy wideo dla transmisji 1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97,

Prébkowanie wideo 4:2:2YUV

Precyzja koloréw 10-bitowa

Mikser: min 5 wejs¢ 2-kanatowch. Mozliwos$¢
witaczenia/wytaczenia funkcji ,audio podaza
za obrazem” dla kazdego kanatu oraz osobna

Mikser audio regulacja wzmocnienia dla kazdego kanatu.
Opdznienie wejscia analogowego Maks. 8 klatek
Impedancja wejsciowa 1.8k
Maks. poziom wejsciowy +6dBV

obstuguje bezposrednig transmisje na zywo z
wykorzystaniem protokotu Real Time
Messaging Protocol (RTMP) za pos$rednictwem

Transmisja bezposrednia sieci Ethernet.

Port 1 x USB-C 3.1 Gen 1 do bezpos$redniego
nagrywania w formacie .mp4 H.264 z
Nagrywanie bezposrednie dzwiekiem AAC na zewnetrzne nosniki danych
1 x 10 okien, w tym mozliwos¢ lewo- i
prawostronnej konfiguracji
Monitoring multiview programu/podgladu, 4 wejScia HDMI

Przelacznik prezentacyjny:
Przetacznik AV 8x2

Obstuga wideo 4K
6-kanatowy mikser mikrofonowy
cyfrowe przetwarzanie sygnatu audio (DSP)
Ogélne wymagania Wbudowany wzmacniacz (min): 24 W/Ch @ 8
Q stereo lub 48 W @ 70/100V mono
Zarzadzanie formatem EDID
Sterowanie urzadzeniami CEC
2 karty sieciowe

Pamie¢ RAM (min): 512 MB
Pamiec Flash (min): 4GB
Ethernet (min): 100/1000 Mbps
Whbudowany skaler: tak
Przetacznik / mikser audio (min): 12x4
Konwersja A/D 24-bit 48 kHz
Pasmo przenoszenia (min): 21 Hz-19kHz
THD+N, wyjscia gtosSnikowe (min): <0.1%, 1 kHz @ 25 Winto 4 or 8 Q;
Stosunek sygnat/szum (wyjscia
gtosnikowe) (min): 96 dB
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Opdznienie (min): 0.0-85.0ms
5x aud, 6x mic/line, 7 wejs¢ wideo w tym
minimum 4x HDMI i 1x wejscie transmisji
Wejscia audio/wideo (min): sygnatu

wyjscia gtosnikowe 4Q/8Q L - R, wyjscie
gtosnikowe 100V, 2x AUX, 1x HDMI Out, 1x

Wyjscia audio/wideo (min): wyjscie transmisji sygnatu
Wejscia/wyjsScia sterujace (min): 2x IR Out, 2x Relay, 2x RS-232, LAN
Pobdr mocy (maks): 140W
Zakres temperatury w jakiej
urzadzenie moze pracowac (min): 8 - 38 stopni Celsjusza
Wilgotnos¢ (min) 25% - 85%
Wzmacniacz:
Moc przy wykorzystaniu podziatu
mocy (min): 300 WRMS @ 100V line
Pasmo przenoszenia 21Hz - 19kHz
THD+Szum <0.04%
Stosunek sygnat/szum >90dB
Wymiary (maks): 485x90 x 420 mm
Waga (maks): 14 kg

4 wzmocnione wyjscia (poziom liniowy 100 V)
ochrona termiczna

Ogolne wymagania

Odbiornik transmisji do projektora:
Obstuga rozdzielczoS$ci 4K60 4:4:4
Obstuga HDR
Kompatybilny ze standardem HDBaseT
Jedno wyjscie HDMI ze skalerem
Obstuguje Dolby® TrueHD, Dolby Atmos®,
DTS-HD® i nieskompresowany liniowy dZzwigk
PCM7.1
zgodny z HDCP 2.2
Przesyt sygnatu 1080p do 100m
Przesyt sygnatu 4K do 50m
urzadzenie tego samego producenta co
przetacznik prezentacyjny
Umozliwia sterowanie urzagdzeniem poprzez
CEC, IR, RS-232 i Ethernet

Ogolne wymagania

Typy sygnatow wyjsciowych HDMI z obstugg HDR10, Deep Color i 4K60
Pasmo przenoszenia (min): 21Hz - 19kHz
THD+Szum (min): <0,2% przy 1 kHz
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1x RS-232, 2x IR, 1x Audio Out, 1x HDMI out, 1x
LAN, 1x wejscie transmisji sygnatu

Zakres temperatury w jakiej
urzadzenie moze pracowac (min):

8 - 38 stopni Celsjusza

Wilgotnos¢ (min)

25% - 85%

Panel sterujacy do zabudowy:

Ogolne wymagania:

scienny ekran dotykowy

pojemnosciowy ekran dotykowy

wbudowane gtosniki i mikrofon

wysSwietlanie strumieniowego wideo H.264

panel tego samego producenta co przetacznik

prezentacyjny
Typ ekranu: matryca aktywna TFT
Rozmiar ekranu (min): 10"
Rozdzielczo$¢ (min): 16:10 WUXGA, 1920x1200 pikseli
Jasnos$¢ (min): 345 nitéw
Kontrast (min): 800:1
Pamie¢ RAM (min): 2 GB LPDDR3
Pamie¢ eMMC (min): 16 GB
Zasilanie: PoE

Zakres temperatury w jakiej
urzadzenie moze pracowac (min):

2 - 38 stopni Celsjusza

Wilgotnos¢ (min):

25% - 85%

Switch LAN:

Ogolne wymagania

16 portow PoE+ zgodnych ze standardami
802.3af/at

Routing statyczny

Wigzanie adresow IP, MAC i portéw, ACL, Port
Security, ochrona przed atakami DoS, Storm
Control, DHCP Snooping, 802.1X,

Obstuga IPv6 z podwojnym stosem IPv4/IPv6,
MLD snooping i IPv6 neighbor discovery

Standardy i protokoty (min):

IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab

Funkcje L2i L2+:

Wydajnos¢ przetaczania (min): 35 Gb/s
Bufor pakietow (min): 4 Mbit
DHCP Relay

DHCP VLAN Relay

Statyczna agregacjataczy

RSTP 802.1w

Port Mirroring
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Warunki gwarancyjne w trybie i na zasadach okreslonych w tresci projektowanych postanowien
umownych, uwzgledniajgc ponizsze okresy na poszczegdlne urzadzenia:

1) 24 miesigcznej na kamere PTZ;

2) 60 miesi¢cznej na transmisj¢ do kamery;

3) 24 miesiecznej na mikser wideo — interface kamery do PC;
4) 60 miesigcznej na przetacznik prezentacyjny;

5) 60 miesiecznej na wzmacniacz;

6) 60 miesiecznej na odbiornik transmisji do projektora;

7) 36 miesi¢cznej na panel sterujacy do zabudowy;

8) 60 miesiecznej na switch LAN

Warunki gwarancyjne w trybie i na zasadach okreslonych w tresci projektowanych postanowien
umownych, uwzgledniajac ponizsze okresy na poszczeg6lne urzadzenia:
, liczac od daty wykonania Umowy, tj. od daty odbioru przedmiotu Umowy, potwierdzonego

protokotem odbioru bez zastrzezen, z uwzglednieniem zapiséw dotyczacych warunkéw
gwarancyjnych wynikajacych z SWZ.

Dodatkowe uwarunkowania realizacji wynikajace z pytan do postepowania nr sprawy 80.272.88.2024:

Prosimy o udostepnienie projektu lub dokumentacji powykonawczej wykonanej instalacji i
okablowania.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniisze pytania:

1. Czy w zakresie jest wykonanie okablowania dodatkowego okablowania? Czy istnieje mozliwos¢
wykonania dodatkowego okablowania?

2. Jakimi urzadzeniami nalezy sterowac? Prosimy o podanie producentéw, modeli oraz sposobu
podiaczenia do istniejgcego systemu.

3. W jakich dniach i godzinach bedzie mozliwy montaz / demontaz urzazen?

Odpowiedz nr 1:

1) Instalacje systemu zarzadzania salg wyktadowg 0.14 i 0.18 w Instytucie Zoologii Badan
Biomedycznych, Wydziatu Biologii UJ mozna wykonac¢ za pomocg okablowania juz istniejgcego, jesli
Wykonawca uzna, ze konieczna jest wymiana okablowania na nowe réwniez istnieje taka mozliwos¢,

2) Rolety okien, oswietlenie sali, mikrofony (Shure, Sennheiser), nagtosnienie sali, ekran projekcyjny,
projektor, kamera (objeta przedmiotem zamdwienia). Zamawiajacy informuje, ze zatgcznikiem nr A2
do odpowiedzi sg zdjecia urzadzen, ktérymi nalezy sterowac.

3) montaz/demontaz urzgdzen bedzie mozliwy od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8:00 do
20:00.

Pytanie nr 2:
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Czy w ramach zadania nalezy réwniez wyceni¢ okablowanie oraz jego utozenie? Jezeli tak, to prosba
o wskazanie jakie okablowanie ma by¢ wycenione oraz jakie sg jego dtugosci i relacje. Czy w
przypadku wymiany okablowania bedzie mozna skorzystac z istniejgcych tras kablowych (korytka,
peszle) oraz czy s one drozne i odpowiednie dla docelowego okablowania?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Dostepny jest projekt powykonawczy, ktdry stanowi zatgcznik A3 do odpowiedzi na pytania.
Zamawiajgcy informuje, ze mozna skorzystac z istniejgcych tras kablowych.

Pytanie nr 3:

Czy moc podana dla wzmacniacza ,,.350 WRMS @ 100V line” dotyczy jednego kanatu czy jest to
suma mocy dla 4 kanatéw?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wymaga aby wzmacniacz posiadat moc minimum 300W przy potaczonych 4 kanatach
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